

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



Dodavatel (fakturační adresa) SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby ZÁPAD oblast Plzeň Zemská 259 337 01 Ejovice IČO: 48035599 DIČ: CZ48035599 Bankovní spojení: ČSOB IBAN: CZ4403000000000212269343 Číslo účtu: 000000-0212269343 / 0300 BIC: CEKOCZPP Sídlo firmy: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3 Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 8032	Faktura č.: 02466236 Objednatel Město Kaznějov Ke Škále 220 33151 Kaznějov IČO: 00257893 DIČ: CZ00257893
---	---

Číslo smlouvy dodavatele: S26-024-0058

Datum vystavení: 14.11.2025

Číslo smlouvy objednatele:

Datum splatnosti: 18.12.2025

Zakázka: 0204092171

Datum uskut. zdan. plnění: 31.10.2025

Výstavba sběrného dvora města Kaznějov

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Fakturujeme Vám na základě smlouvy o dílo ze dne 23.5.2025 provedené práce na akci "Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov" za měsíc říjen 2025 dle zjišťovacího protokolu:

projekt je spolufinancován v rámci OPŽP - registrační číslo projektu CZ.05.01.05/05/23_059/0003342

Označení dodávky	Množství	m.j.	Cena za m.j. bez DPH	% DPH	Cena celkem bez DPH
03 Sběrný dvůr 001 VRN	1,000	kpl	15 540,95	21	15 540,95
03 Sběrný dvůr 002 Zpevněné plochy	1,000	kpl	221 972,54	21	221 972,54
03 Sběrný dvůr 003 Oplocení	1,000	kpl	196 130,39	21	196 130,39

	Základ	DPH	Celkem s DPH
Sazba 0%	0,00	0,00	0,00
Sazba 12%	0,00	0,00	0,00
Sazba 21%	433 643,88	91 065,21	524 709,09
Celkem:	433 643,88	91 065,21	524 709,09

Fakturu vystavil: Veronika Kučerová

Pozastávka: 0,00

Telefon: +420721685050

Zaokrouhlení: 0,00

Fax:

K úhradě: 524 709,09 CZK

e-mail:

v.kucerova@swietelsky.cz
SWIETELSKY
stavební s.r.o.

Předal: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ751219

Převzal:

Kompletní Rekapitulace čerpání stavby za období: 10/2025

Stavba: Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov

		10/2025	Od počátku včetně období	Zbývá k fakturaci
	Cena celkem	Cena celkem	CZK	CZK
Výstavba sběrného dvora odpadů města Kaznějov	24 827 657,86	1 124 099,88	1 124 099,88	23 703 557,98
- Objekt1 - Výstavba sběrného dvora	9 509 153,03	433 643,88	433 643,88	9 075 509,15
SO 00 Vedlejší náklady	155 409,41	15 540,95	15 540,95	139 868,46
SO 01 Zpevněné plochy	2 743 831,88	221 972,54	221 972,54	2 521 859,34
SO 02.1 Oplocení	2 188 353,44	196 130,39	196 130,39	1 992 223,05
SO 03 Ocelový přístřešek 4 pole	1 351 512,81	0,00	0,00	1 351 512,81
SO 04 Ocelový přístřešek 3 pole	1 049 395,08	0,00	0,00	1 049 395,08
SO 05 Váha	788 237,29	0,00	0,00	788 237,29
SO 06 Elektroinstalace	624 391,48	0,00	0,00	624 391,48
SO 07 Kamerový systém	73 826,58	0,00	0,00	73 826,58
SO 08 Vodovodní přípojka	237 841,27	0,00	0,00	237 841,27
SO 09 Vybavení	296 353,79	0,00	0,00	296 353,79
- Objekt2 - Výstavba příjezdové komunikace	12 432 056,52	0,00	0,00	12 432 056,52
SO 001 Příprava území	642 734,34	0,00	0,00	642 734,34
SO 101 Komunikace a chodník ke sběrnému dvoru, SO 102 DIO	7 018 611,93	0,00	0,00	7 018 611,93
SO 201 Opěrná zeď	3 042 482,39	0,00	0,00	3 042 482,39
SO 301 Odvodnění komunikací a zpevněných ploch	1 162 124,15	0,00	0,00	1 162 124,15
SO 401 - D.1.4.1 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ	346 139,62	0,00	0,00	346 139,62
Vedlejší a ostatní náklady	219 964,09	0,00	0,00	219 964,09
- Objekt3 - Výstavba propojovacího chodníku ke sběrnému dvoru	2 886 448,31	690 456,00	690 456,00	2 195 992,31
SO 001 Vedlejší a ostatní náklady	258 218,73	58 099,21	58 099,21	200 119,52
SO 101 Komunikace - chodník, ÚK	1 914 082,97	469 316,45	469 316,45	1 444 766,52
SO 431 Veřejné osvětlení	394 274,55	11 999,16	11 999,16	382 275,39
SO 810 Příprava území, kácení zeleně	135 806,94	129 829,65	129 829,65	5 977,29
SO 860 Úprava oplocení parc. č. st. 410	184 065,12	21 211,53	21 211,53	162 853,59

SWIETELSKÝ (479)
stavobní s.r.o.
Prácheň 47, 495/56, 320 04 Česká Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc
Vochov 207, 330 23 Vochov
IČ: 2873630
DIČ: CZ7512192



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL

Za období 2025/10

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

	Rozpočtové náklady	Provedeno od počátku bez nákladů sledovaného období	Provedeno ve sledovaném období	Zbývá
03 sběrný dvůr	9 509 153,04		433 643,88	9 075 509,17
001 VRN	155 409,41		15 540,95	139 868,47
002 zpevněné plochy	2 743 831,88		221 972,54	2 521 859,34
003 oplocení	2 188 353,44		196 130,39	1 992 223,05
004 ocelový přístřešek 4 pole	1 351 512,81			1 351 512,81
005 ocelový přístřešek 3 pole	1 049 395,09			1 049 395,09
006 váha	788 237,29			788 237,29
007 elektroinstalace	624 391,48			624 391,48
008 kamerový systém	73 826,58			73 826,58
009 vodovodní přípojka	237 841,27			237 841,27
010 vybavení	296 353,79			296 353,79
CELKEM	9 509 154,00		433 643,88	9 075 509,17

SWIETELSKY

(476)

stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Karel Kotrc

Vochov 207, 330 23 Vochov

IČ: 2873630

DIČ: CZ751219

Karel Kotrc
Vochoň 207, 330 23 Vochoň
IČ: 2873630
DIČ: CZ751219L

SOUPIS PRACÍ

Za období 2025/10



Strana : 1
Tišeno dne : 14.11.2025
Právník: 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599
Nabídka číslo:

Stavba: VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

03 sběrný dvůr

001 VRN

Položka	Text	Množství	Cena/m.j.	Za období		Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	0300010000	Zařízení staveniště	1,000Kč	11 954,57	1 195,46	0,100	1 195,50	0,900	10 759,11
2	0450020000	Kompletační a koordináční činnost	1,000Kč	59 772,85	5 977,29	0,100	5 977,30	0,900	53 795,57
3	0132030000	Dokumentace stavby bez rozlišení - výrobní	1,000Kč	35 863,71	3 586,37	0,100	3 586,40	0,900	32 277,34
4	0121030000	Geodetické práce před výstavbou	1,000Kč	47 818,28	4 781,83	0,100	4 781,80	0,900	43 036,45

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 15 540,95

002 zpevněné plochy

Položka	Text	Množství	Cena/m.j.	Za období		Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
3	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	1 643,000m2	15,03	20 380,68	1 356,000	20 380,70	287,000	4 313,61
4	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000	706,490m3	154,41	49 411,20	320,000	49 411,20	386,490	59 677,92
8	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	1 845,777m3	52,98	16 953,60	320,000	16 953,60	1 525,777	80 835,67
9	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	580,277m3	136,86	20 648,34	150,872	20 648,30	429,405	58 768,37
10	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	1 160,554m3	11,40	3 439,84	301,740	3 439,80	858,814	9 790,48
11	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zaříděného	1 044,499t	155,41	42 204,69	271,570	42 204,70	772,929	120 120,90
36	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu	25,700m3	859,13	22 079,64	25,700	22 079,60	0,000	0,00
37	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	5,760m3	3 948,93	22 745,84	5,760	22 745,80	0,000	0,00
38	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	71,011t	59,77	4 244,33	71,011	4 244,30	0,000	0,00
39	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k cen	71,011t	41,84	2 971,10	71,011	2 971,10	0,000	0,00

SOUPIS PRACÍ

Za období 2025/10

VÝSTAVBA SBĚRNÉHO DVORA MĚSTA KAZNĚJOV

40	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděné	71,010t	237,90	71,010	16 893,28	71,010	16 893,30	0,000	0,00
----	-----------	---	---------	--------	--------	-----------	--------	-----------	-------	------

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 221 972,54

003 oplocení

Položka	Text	Množství	Cena/m.j.	Za období		Od počátku		Zbývá	
				Množství	Částka	Množství	Částka	Množství	Částka
1	132251254 Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu	323,432m3	440,23	323,432	142 384,47	323,432	142 384,50	0,000	0,00
3	162251102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	567,855m3	52,98	323,432	17 135,43	323,432	17 135,40	244,423	12 949,53
4	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	85,539m3	136,86	85,539	11 706,87	85,539	11 706,90	0,000	0,00
5	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	85,539m3	11,40	85,539	975,14	85,539	975,10	0,000	0,00
6	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného	153,970t	155,41	153,970	23 928,48	153,970	23 928,50	0,000	0,00

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 196 130,39

CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 433 643,88

STAVBA CELKEM

K fakturaci celkem bez DPH : 433 643,88

Karel Kotrc

Vochov 207, 330 23 Vochov

IČ: 2873630

DIČ: CZ751219

Strana : 2

Tištěno dne : 14.11.2025

K fakturě č.1

Nabídka číslo:

476

SWIETELSKY

stavební s.r.o.

922 033 11-495/58, 370 04 České Budějovice

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599